
پروگرام آشنایی با فرهنگ استرالیا

تعلیمات در مکتب

تعلیم مکتب ابتدایی و متوسطه در استرالیا  به دو طبقه - مکتب های دولتی و مکتب های خصوصی تقسیم می شوند.

مکتب های دولتی
اغلب اطفال احتمال دارد که به مکتب های دولتی و یا مکتب های ایالتی بروند که در آن ها شهریه )فیس( رایگان است، گو اینکه مصارف علاوه 
ای مانند مصارف برای کتاب های درسی، لباس یک شکل مکتب )یونیفورم(، و سایر مصارف اداری وجود دارند. اگر قادر نباشید این مصارف 

را پرداخت کنید، می توانید با امور اداری مکتب صحبت کنید.

مکتب های خصوصی
مکتب های خصوصی را یا سازمان های دینی )مانند، کلیسیا های کاتولیک، انگلیکن، لوتران، و پروتستان( یا نهاد های مستقل دیگری اداره می 

کنند. تعداد اندکی مکتب های یهودی و اسلامی هم وجود دارند. اغلب مکتب های خصوصی شهریه )فیس( های کلان می گیرند.

نام نویسی در مکتب
مددکار و یپیشنهاد دهنده تان به شما کمک خواهد کرد تا نام فرزندان خود را در مکتب بنویسید. باید اسناد مسافرتی، سوابق واکسن کردن طفل 

تان و هر گزارش و یا شهادت خطی که از تحصیل در مکتب قبلا گرفته اید را نشان دهید. 

طبق قانون، اطفال در استرالیا مکلف هستند از سن پنج تا 17 سالگی به مکتب بروند. آنان شش یا هفت سال را در مکتب ابتدایی طی می کنند 
و دست کم چهار سال را در مکتب متوسطه می گذرانند. اغلب اطفال قبل از ورود به مکتب ابتدایی یک سال را هم )پاره وقت( به دوره پیش از 

مکتب می روند.

اطفال را در صنفی مطابق با سن آنان می گذارند؛ ولی، در این مورد بین ایالات و سرزمین های استرالیا اندک تفاوت هایی وجود دارد.

حضور در مکتب
اغلب مکتب ها داری چهار تِرم )پاره سال( مکتب هستند و سال تحصیلی از اواخر جنوری شروع شده و تا دیسمبر دوام می یابد. بین ترم های 

مکتب رخصت های مکتب هست و در روزهای رخصت عمومی هم مکتب ها بسته اند. اغلب اطفال هر روز از دوشنبه تا جمعه برای مدت شش 
ساعت به مکتب می روند. حاضر شدن در مکتب بسیار مهم و اجباری است. وقتی متعلم مکتب را از دست می دهد، از والدین انتظار می رود که 

به مکتب یک توجیه تحریری ارائه نمایند.



در مکتب های استرالیا، اطفال از نژادها، ادیان، و سوابق اجتماعی-اقتصادی متفاوتی هستند و در صنف درس و در فعالیت های بیرون از صنف 
با هم تعامل دارند. اغلب مکتب ها مشترک هستند به این معنی که به دختر و پسر با هم در یک صنف درس می دهند.

 اطفالی که به کمک اضافی برای یاد گرفتن انگلیسی ضرورت داشته باشند، در صنف هایی به نام انگلیسی به حیث زبان اضافی 
)English as an Additional Language - EAL( حضور می یابند، که معمولا در درون مکتب است. اطفالی که نیازهای خاص دارند  

مانند معیوبیت های روانی و یا جسمانی، حقی را برای تعلیم و تربیه برابر با متعلمین دیگر دارند. این شامل اطفالی است که ناشنوا، نابینا، و یا با 
مشکلات جدی در یادگیری و یا در رفتار می باشند. صنف های این قبیل متعلمین اغلب در مکتب های معمولی تشکیل می شوند. برخی از مکتب 

ها در تعلیم "متعلمین با نیاز خاص" تخصص دارند.

معلمین اطفال را تشویق می کنند تا با اندیشه و تجزیه و تحلیل نمودن یاد بگیرند. این بیش از به یاد آوردن صِرف مطالب است. متعلمین با 
پرسیدن سئوال، ملحق شدن به بحث ها و اشتراک در فعالیت ها در یادگیری اشتراک می نمایند، حتی اگر نتوانند چندان به انگلیسی صحبت کنند.

اطفال تشویق می شوند تا در انواع مختلف صنف های مکتب از جمله مطالعات درسی، پروگرام های سپورتی و فعالیت های موسیقایی اشتراک 
نمایند. مکتب ها همچنین چکر ها و خیمه هایی هم دارند که این فعالیت ها تجربیات واقعی را راجع به عناوین درسی صنف در اختیار آنان قرار 

می دهد. همه مکتب ها سر فصل یا مضامین دروس استرالیایی )Australian Curriculum( را درس می دهند. می توانید مشاهده کنید که 
فرزند شما چه چیزهایی را در مکتب یاد می گیرد و این کار را می توانید با مشاهده ویبسایت Australian Curriculum انجام دهید.

برای معلومات بیشتر به www.australiancurriculum.edu.au مراجعه کنید. 

به والدین توصیه می شود در تعلیم فرزندان خود سهم بگیرند، برای مثال، با حضور در ملاقات های با معلم طفل،  و حصول اطمینان از اینکه 
فرزند آنان کارهای مکتب خود را تکمیل نماید و در رویدادهای مکتب سهم بگیرد. صحبت با معلم یا مدیر مکتب راجع به تعلیم فرزند تان و 

تجربه های عمومی در مکتب بسیار پسندیده می باشد. برای معلومات بیشتر به www.education.gov.au مراجعه کنید. 

مهد کودک )مواظبت از طفل( و یادگیری های اولیه
مهد کودک و یاد گیری در اوائل دوران طفولیت پایه ای برای اطفال است تا در یک محیط امن انکشاف یابند در حالی که همچنین فرصت این 

را داشته باشند تا با اطفال دیگر معاشرت نمایند. علاوه بر منافعی که طفل برای سال های اولیه تکامل خود خواهد داشت، مهد کودک و یادگیری 
اولیه همچنین کمک می نماید تا خانواده های شاغل به سرِ کار خود باز گردند. برای معلومات دولتی راجع به خدمات مهد کودک و مقررات، 
 www.mychild.gov.au کمک مالی، خدمات برای اطفال با نیازهای خاص و اطفال با سوابق فرهنگی متفاوت. برای معلومات بیشتر به

مراجعه کنید. 

 علاوه بر مواظبت، مهد کودک و خدمات تعلیم اولیه فرصتی برای طفل شما فراهم می کنند که مهارت های اجتماعی، احساسی و یادگیری 
 خود را انکشاف دهد. معلومات دولتی راجع به مواظبت از فرزند شما و گزینه های یادگیری اولیه در ویبسایت MyChild موجود می باشد. 

برای معلومات بیشتر به www.mychild.gov.au/childcare-information/options مراجعه کنید.  

 ارائه توسط سازمان بین المللی برای مهاجرت 

از جانب وزارت خدمات اجتماعی استرالیا
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